
 
 
Kanalizace Hradec Králové, ulice Růžová   Strana 1/3                     
 

DODATEK Č. 1 

číslo smlouvy objednatele: 316 460 / 01 / 2018 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v účinném znění 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
   sídlo: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
                                    soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 
                                 
jejímž jménem jedná:  Ing. František Barák – předseda představenstva 
 
IČ:   481 72 898 
DIČ:   CZ48172898 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. pobočka Hradec Králové 
č. účtu:   4304-511/0100 
telefon:   491 512 740    
fax:    495 406 323 
e-mail:   vakhk@vakhk.cz  
 
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat a podepisovat:  

  Ing. Pavel Loskot – technicko-provozní náměstek 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele 
jednat a podepisovat:  
   Ing. Lukáš Netušil – vedoucí oddělení investiční výstavby 

Ing. Miroslav Melichar - technický dozor stavebníka 
                         
2/ Zhotovitel:  RECPROJEKT s. r. o. 
   sídlo/místo podnikání: Fáblovka 404, 533 52 Pardubice 
společnost je zapsána v OR: vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
20177 
 
jejímž jménem jedná: Ing. Oldřich Rec 
 
IČO:  26014327 
DIČ:  CZ26014327 
bankovní spojení:  Fio Banka 
číslo účtu:  2200473258/2010 
telefon:   777 084 885 
fax:    
e-mail:  rec@recprojekt.cz 
 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Ing. Oldřich Rec 
 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele 
jednat a podepisovat:  
  Ing. Jan Falta, Ing. Pavel Brůna 



 
 
Kanalizace Hradec Králové, ulice Růžová   Strana 2/3                     
 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

 
1/ Na základě nové platné právní legislativy, která umožňuje sloučit územní řízení a stavební 
povolení do jednoho řízení a tím zrychlit proces povolování stavby, došlo k dohodě mezi 
objednatelem a zhotovitelem projektové dokumentace na změně předmětu plnění, a proto se 
mění v článku II. PŘEDMĚT SMLOUVY, odstavec 2 jednotlivé stupně projektové 
dokumentace následovně: 
 
Původní stupně projektové dokumentace: 
 
 2.1. Projektová dokumentace pro územní řízení 
 2.2. Jednostupňová projektová dokumentace pro stavební řízení, výběr zhotovitele a 

provádění stavby 
 

Nové stupně projektové dokumentace: 
 
 2.3. Jednostupňová projektová dokumentace pro územní řízení a stavební povolení 
 2.4. Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele a provádění stavby 
 
2/ V článku III. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ, odstavec 1, písmeno B se mění jednotlivé 
stupně projektové dokumentace následovně: 
 

 Termíny dokončení 
Stupeň projektové dokumentace původní stav nový stav 

 2.1. Projektová dokumentace pro územní řízení 30. 4. 2018 - 
 2.2. Jednostupňová projektová dokumentace pro 

stavební řízení, výběr zhotovitele a provádění 
stavby 

31. 7. 2018 - 

 2.3. Jednostupňová projektová dokumentace pro územní 
řízení a stavební povolení 

- 30. 4. 2018 

 2.4. Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele a 
provádění stavby 

- 31. 7. 2018 

 
3/ V článku IV. CENA DÍLA, odstavec 1 se mění jednotlivé stupně projektové dokumentace 
následovně: 

 
 Cena díla v Kč(bez DPH) 

Stupeň projektové dokumentace 
Původní 

cena 
Nová 
cena 

Změna 
ceny 

 2.1. Projektová dokumentace pro územní řízení 50 000 0 -50 000 
 2.2 Jednostupňová projektová dokumentace pro 

stavební řízení, výběr zhotovitele a provádění 
stavby 

67 000 0 -67 000 

 2.3. Jednostupňová projektová dokumentace pro 
územní řízení a stavební povolení 0 50 000 50 000 

 2.4. Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele a 
provádění stavby 0 67 000 67 000 

Celkem 117 000 117 000 0 
Cena díla po změně bez DPH celkem 117 000 
DHP ve výši 21% 24 570 
Cena díla po změně včetně DPH celkem 141 570 



 
 
Kanalizace Hradec Králové, ulice Růžová   Strana 3/3                     
 

III. ZÁV ĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1/ Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
2/ Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. 
Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. 
 
3/ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“), v platném znění. Společnost Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. se 
zavazuje neprodleně, nejpozději však do deseti pracovních dní od podpisu tohoto dodatku 
všemi smluvními stranami zajistit uveřejnění dodatku v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. a o uveřejnění neprodlen_ informovat zbylé smluvní strany. Všichni účastníci 
smlouvy berou na vědomí a výslovně se zavazují, že nezahájí žádné plnění dle tohoto dodatku 
před jeho uveřejněním v registru smluv. 
 
 
 
V Hradci Králové dne 28. 3. 2018 V Pardubicích dne: 27. 3. 2018 
 
Za objednatele: 

 
Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
……………………………………… 

 
 
 
 
 
……………………………………… 

Ing. František Barák Ing. Oldřich Rec 
předseda představenstva a ředitel jednatel společnosti 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. RECPROJEKT s. r. o. 
 
 
 


